
Temeljem članka IV.4.d) Ustava Bosne i Hercegovine, Parlamentarna skupština 

Bosne i Hercegovine na 3. sjednici Zastupničkog doma, održanoj 22. lipnja 2011. 

godine, i na 3. sjednici Doma naroda, održanoj 15. srpnja 2011. godine, donijela je 

 

 

 

      O D L U K U 

 

O DAVANJU SUGLASNOSTI  ZA RATIFICIRANJE  

SPORAZUMA O GRANTU UTEMELJENOM NA PROGRAMU 

FINANCIJSKE POTPORE NIZOZEMSKE KONSTITUENCE IZMEĐU 

MINISTARSTVA FINANCIJA I TREZORA BOSNE  I HERCEGOVINE I 

MINISTARSTVA VANJSKIH POSLOVA KRALJEVINE NIZOZEMSKE ZA 

FINANCIRANJE PROJEKTA BROJ KGS08/BA/3/1 

 

 

I. 

 

Daje se suglasnost za ratificiranje Sporazuma o grantu utemeljenom na programu 

financijske potpore nizozemske konstituence između Ministarstva financija i trezora 

Bosne i Herceogivne i Ministarstva vanjskih poslova Kraljevine Nizozemske za 

financiranje projekta broj KGS08/BA/3/1. 

 

 

II. 

 

Odluka se objavljuje u "Službenom glasniku BiH – Međunarodni ugovori". 

 

 

 

Broj: 01,02-02-10-1036/10  

15. srpnja 2011. godine    

S a r a j e v o 

 

 

 

 

             Predsjedatelj                                                    Predsjedatelj 

        Zastupničkog doma                                                            Doma naroda 

Parlamentarne skupštine BiH                                         Parlamentarne skupštine BiH 

     

      Dr. Denis Bećirović                                                            Ognjen Tadić 
 

  

  


